



UNIwersYTET
WARSAWSKI

Wydział Chemii

Prodziekan ds. studenckich

prof. dr hab. Beata Krasnodębska-Ostręga



Warszawa, dn.23 października 2020 r.

Informuję, że w dn. 22.10.2020 odbyło się nadzwyczajne spotkanie Centrum Dydaktyki Chemii, Rady Studentów WCh i Kolegium Dziekańskiego. Po tych konsultacjach, **podjęłam decyzję o ograniczeniu do niezbędnego minimum obecności studentów na terenie Wydziału Chemii**. Stały wzrost zachorowań w Polsce, zauważalna absencja nauczycieli akademickich w wyniku infekcji, urlopów opiekuńczych i kwarantanny oraz niski stopień zastępowalności kadr dydaktycznych (wysoki stopień specjalizacji) to główne powody powyższej decyzji. Odwołanie zmian organizacyjnych semestru zimowego roku akademickiego 2020/2021 może nastąpić po ustabilizowaniu się sytuacji epidemicznej.

Zgodnie z zarządzeniem Rektora Uniwersytetu Warszawskiego nr 233 Rektora UW z dnia 16 października 2020 r. (z mocą od 17 października 2020 r.) § 17a do zarządzenia nr 217 Rektora UW z dnia 29 września 2020 r. w sprawie funkcjonowania Uniwersytetu Warszawskiego w okresie stanu epidemii ogłoszonego w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 (Monitor UW póź. 408 z późn. zm.) ogłaszam (zarządzam):

1) **do odwołania, zajęcia teoretyczne będą odbywać się w trybie zdalnym asynchronicznym lub zdalnym synchronicznym** z jednoczesnym nagraniem zajęć po uzgodnieniu tego ze studentami.

2) w obiektach Uniwersytetu Warszawskiego **studenci Wydziału Chemii mogą prowadzić badania wymagające specjalistycznego sprzętu lub oprogramowania w ramach przedmiotów prowadzących do złożenia pracy dyplomowej.**

3) **do odwołania, elementy zajęć praktycznych (laboratoriów), które mogą być prowadzone w trybie zdalnym (tzn. możliwe jest osiągnięcie efektów uczenia się w zakresie umiejętności w trybie zdalnym) będą prowadzone zdalnie w ramach obecnego planu zajęć;**

4) **do odwołania zawieszona zostaje wykonywanie elementów zajęć praktycznych (laboratoriów), które nie mogą być prowadzone w trybie zdalnym (tzn. nie jest możliwe osiągnięcie efektów uczenia się w zakresie umiejętności w trybie zdalnym).**

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem z dniem 26.10.2020.

Z wyrazami szacunku i życzeniami zdrowia

Beata Krasnodębska-Ostręga